
Списак студената I године – Екологија  

1. Алексић Невена 232/2018 

2. Арсић Ана 233/2018 

3. Бранковић Марија 234/2018 

4. Бошковић Јелена 235/2018 

5. Вујанац Јована 236/2018 

6. Весовић Љубица 237/2018 

7. Васиљевић Анђела 238/2018 

8. Васовић Михаило 239/2018 

9. Гуџулић Богдан 240/2018 

10. Ђокић Аница 241/2018 

11. Жерађанин Урош 242/2018 

12. Зечевић Урош 243/2018 

13. Илић Никола 244/2018 

14. Јовановић Дејана 245/2018 

15. Јовановић Милорад 246/2018 

16. Јевремовић Тијана 247/2018 

17. Китановић Теодора 248/2018 

18. Кошанин Тамара 249/2018 

19. Лукић Александра 250/2018 

20. Мирковић Марија 251/2018 

21. Маринковић Милена 252/2018 

22. Марковић Софија 253/2018 

23. Мишић Снежана 254/2018 

24. Николић Ана 255/2018 

25. Огњановић Ана 256/2018 

26. Обрадовић Јелена 257/2018 

27. Перишић Србица 258/2018 

28. Павић Тамара 259/2018 

29. Прелић Никола 260/2018 

30. Речевић Андријана 261/2018 

31. Рајковић Јована 262/2018 

32. Радичевић Анђела 263/2018 

33. Сеновић Милица 264/2018 

34. Стојановић Александра 265/2018 

35. Савић Милица 266/2018 

36. Срдановић Василија 267/2018 

37. Терзић Вук 268/2018 

38. Урошевић Милена 269/2018 

39. Ћусловић Данијела 270/2018 

 

 

 

 



Списак студената по групама за предмете : Морфологија биљака, Морфологија и 

систематика бескичмењака и Основи цитологије 

 

Прва група – Екологија  

 

 

Друга група – Екологија 

 

1. Маринковић Милена 252/2018 

2. Марковић Софија 253/2018 

3. Мишић Снежана 254/2018 

4. Николић Ана 255/2018 

5. Огњановић Ана 256/2018 

6. Обрадовић Јелена 257/2018 

7. Перишић Србица 258/2018 

8. Павић Тамара 259/2018 

9. Прелић Никола 260/2018 

10. Речевић Андријана 261/2018 

11. Рајковић Јована 262/2018 

12. Радичевић Анђела 263/2018 

13. Сеновић Милица 264/2018 

14. Стојановић Александра 265/2018 

15. Савић Милица 266/2018 

16. Срдановић Василија 267/2018 

17. Терзић Вук 268/2018 

18. Урошевић Милена 269/2018 

19. Ћусловић Данијела 270/2018 

 

 

 

 

 

1. Алексић Невена 232/2018 

2. Арсић Ана 233/2018 

3. Бранковић Марија 234/2018 

4. Бошковић Јелена 235/2018 

5. Вујанац Јована 236/2018 

6. Весовић Љубица 237/2018 

7. Васиљевић Анђела 238/2018 

8. Васовић Михаило 239/2018 

9. Гуџулић Богдан 240/2018 

10. Ђокић Аница 241/2018 

11. Жерађанин Урош 242/2018 

12. Зечевић Урош 243/2018 

13. Илић Никола 244/2018 

14. Јовановић Дејана 245/2018 

15. Јовановић Милорад 246/2018 

16. Јевремовић Тијана 247/2018 

17. Китановић Теодора 248/2018 

18. Кошанин Тамара 249/2018 

19. Лукић Александра 250/2018 

20. Мирковић Марија 251/2018 



Списак студената по групама за предмет Одобрана поглавља хемије за екологе

Прва група – Екологија   

Трећа група – Екологија 

1. Перишић Србица 258/2018 

2. Павић Тамара 259/2018 

3. Прелић Никола 260/2018 

4. Речевић Андријана 261/2018 

5. Рајковић Јована 262/2018 

6. Радичевић Анђела 263/2018 

7. Сеновић Милица 264/2018 

8. Стојановић Александра 265/2018 

9. Савић Милица 266/2018 

10. Срдановић Василија 267/2018 

11. Терзић Вук 268/2018 

12. Урошевић Милена 269/2018 

13. Ћусловић Данијела 270/2018 

Друга група – Екологија 

1. Јовановић Дејана 245/2018 

2. Јовановић Милорад 246/2018 

3. Јевремовић Тијана 247/2018 

4. Китановић Теодора 248/2018 

5. Кошанин Тамара 249/2018 

6. Лукић Александра 250/2018 

7. Мирковић Марија 251/2018 

8. Маринковић Милена 252/2018 

9. Марковић Софија 253/2018 

10. Мишић Снежана 254/2018 

11. Николић Ана 255/2018 

12. Огњановић Ана 256/2018 

13. Обрадовић Јелена 257/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Алексић Невена 232/2018 

2. Арсић Ана 233/2018 

3. Бранковић Марија 234/2018 

4. Бошковић Јелена 235/2018 

5. Вујанац Јована 236/2018 

6. Весовић Љубица 237/2018 

7. Васиљевић Анђела 238/2018 

8. Васовић Михаило 239/2018 

9. Гуџулић Богдан 240/2018 

10. Ђокић Аница 241/2018 

11. Жерађанин Урош 242/2018 

12. Зечевић Урош 243/2018 

13. Илић Никола 244/2018 


